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□ i:Amerika bude vždycky snášeli- -

vow a liberální vňěi jazyku litera-

tuře a kultuře jiných civil kova
!í iod na středo-zápa- dě přímo ku svým dveřím

ných plemen světa ale vdy na te

Mějte pro své vklady
válečné měřítko

podmínce že ti kdož přišli do te-

to země s jiným jazykem pospíší
si aby seznámili se s jazykem té-

to země To jc jeden z nejpodsat-nějšíc- h

živlů amerikanisuce cizo-

zemců

tou z této stránky--O- d 27 května do I června
y ?

_

tií rozmýšlet ohledně objednávání prostřednictvím posty— poněvadž tento velký obchod
tí# i v i ví v n ii Li: JA' -- x 'i : á xí:4 krajině siouzu—proioze po jí iei Dyn aoDnnasi íaKaíiuu ujk vcsvc iitm vuauuus-mdova- ti

a zvelebovati až se stal na tomto středozápadě jedním z nejlepších Poněvadž

BUĎTE
lak pečlivým ve svém výběru

jistoty jako jste při zabra-

ňování veškerého plýtvání ve své továr-

ně s hlediska válečné doby' Vybírejte
jen bezpečné jistoty vyplácející přiměře-

ný úrok a poskytující naprostou bezpeč-

nost Vašeho kapitálu

Akv denně isme tudíž v Dostavení ooskvtnouti vám neilepší službu v každém čase— a

íime též schopni stanovití ceny jež jsou nižší než by mohly jinak panovat PŘIVEĎTE

íYM DVEŘÍM—VEŠKERÉ DODAVKY JSOU ZDARMA! i

fPrvní Ilypotékové Pozemkové Hondy jež
nabízíme jsou bezpečné a trvalé hodno:namenité vzory bungalow zástěr
ty Není při nich nic spekulačního Při- - I

nasejí G procent úroku — nic více nic fMow zástěr jo zde — víc a více ien počíná si Jich cenit jako potřebného úboru Skutečnost že mohou

ffiAkn tíh Hnňrh nwiA(Htrh nnSenv dostává se jim dvojnásobné hodnoty a stávají se pro každou

í užitečnými - aiia-Sl-
inene a v as kapitál je naprosto zajištěn
přímo prvními hypotékami na velkých a

moderních budovách úřadovních hote-

lech a apartmentníeh budovách v někte-

rých z předních měst na středo-západ- ě

Různá vydání a různé lhůty bondů umož

Německo tvoří battaliony z

kriminálníků

Washington D C 2ó května

— Následkem velkých ztrát při

poslední své oťensivě Německo

bylo přinuceno využitkovati kri-

minálníků z nichž utvořilo batta-

liony Krom toho bylo nuceno po-vola- ti

do armády některé dělníky
ze zbrojovek jakož i zmenšiti vo-

jenské posádky na francouzském

pomezí a posla ti na západní fron-

tu vojska z Rumunska Téměř vši-

chni muži povoláni byli do vojen-

ské služby a v některých osadách

jenom ženy děti a váleční zajat-

ci zůstali

Pouliční boje v Kyjevě
Moskva 25 května — K váž-

ným bojům došlo v Kyjevě kapi-

tolu Ukrajiny jak sdělují depeše
setu došlé Residence Němci jme-

novaného ukrajinského diktátora

generála Skoropadského byla
několikráte vojskem jsž

zůstalo věrno staré ukrajinské ra-

dě Všechna vojska jež json k

disposici rade jsou mobilisována

a soustřeďována nedaleko Kyje-

va Vojska Skoropadského obhá-

jila sice residenci samozvaného

hejtmana tento však

jak se sděluje byl vážně běhn
bojů zraněn

V- -
f

írkálu bunga- -Mi
ňují Váni vybrali si bezpečnou jistotu k

uložení peněz která Vám úplně vyhoví Izástěry rů-- é

barvy též

Wkálň se S-

ilnými zoub- -

z perkálu bunga-Ioa- v

zástěry z

Široce pruhova-

ných nebo světlých perká-l- ů

s velkým námořnickým

Imiinm u Irva ílrnvvm níwl_

Z
Pište si o naší novou knížku "Proč e

Měl Kupovat Pondy" Obsahuje mnoho

zajímavého poučení
ro Bií 1

Vpbv a předníJi
Cil anšetami pá-ir- ai

Velmi ú-ě-

jež vám

iiiiLiiviu u ainjiivr
T J lil jll VVI

kem middy vzoru Pěknýf-- J

pásek tuto zástěru dopl- - r?SS1)1

I"'

Bankers Realty Investment Co
Continental and Commorcial Bank Bldg

CHICAGO ILLINOIS

BEE BTJILDING OMAHA NEBRASKA

John C Rychnovský ředitel českéhe odděleni

bornou služ- -

bii velikostechm

rt velké u kr- -pr

ňuje Ve dvou velikostech

prostřední a velké Zvlášt-

nost poštovní objednáv-

kou našim zá- - JJ gQ
kauíkíím po

Poštovní ob- -ki

ní! liftlft: □
našim zákaz- -

$175po
I"

Cl- -Cena tohoto
souvisí s industriemi které oni

— Ku konci poznamená-

váme že dělník po dvaeítileté ne-

přetržité práci je oprávněn ku

drobném prodeji je!

centů

ARMOUR & CO

Není snad závodu který by byl
tak úzce' spojen s vývojem a roz-

vojem farmářským na západě a se-

verozápadě a který je tak všeo-

becně znám jako je jateční závod
Armour & Co jejž založil Philip
D Armour v roce 1 86-- v Milwau- -

pensi--i flu buiifralow řátřry bledě růžové nnb modré obroubené klikató a odobcné perleťovými knoflíky

střiženími karmami' s lapil a páskou Povšimněte aobě jak pěkné vyhlíží vyobrazení a přesvědčíte w

r ddýíny(wUou vplil(osteprowth'du a vfijké

svní objednávkou pro naše zákazníky po
kec Wis a v Chicagu až teprve v

roce 1867 a v Kansas City 18ií) V

roee Í87j se Ph D Armour pře-

stěhoval osobně do Chicaga 111 a

od té doby dostal lakový impetus wimm
že rozmach byl viditelným téměř 01 UUJltt
každého dne A současně tou do IB i W i mibou vešly v používání nové chla

díeí káry právě patentované což

způsobilo veliký převrat v dodá

vání zboží podléhajícího zkáze —

jehož se furniprijm ilnstiívá 8 bohatých p&enténjVh iw-- li

v Západní Kanad kde niňteie dobrý farmářský po-

zemek kounltl 2a SIS až $30 akr a npřslovat od 20

clo 45 builO $200 pSenlc z akru je to snadni dOlánf

tMíiiíz Kanada nabízí e svých provlnciít-- Maniloba

Hakatcllpwaii a Alberta

domoviny osadníkům zdarma

a jiné iraxmky za velmi nlkó ceny Tisíre farmáhl ze

SimftiiýíU ritátů nebo jejich synuvč kařdťhi) roku

Tíhcxlí velké tito příležitosti Obdivuhodné

t(t iV8A IEČMENB a LESU

Smiiené farmařeni jest úplně lak výnosnou Industrií

jako pěstovaní obilí Dobro Školy příhodní) trhy zna-

menité podnebí pijte si o tiskopisy a podrobnosti po-

kud se týře sníženého železničního jízdného na Sup't
Inimiřratian Ottawa Landa nebo: W V Benntet R 200

Be Bído Omaha Neb Canadlan Government Aqent

jako je' maso zelinářské a zahrad

AUTO KABÁTY
z plátěného erashe

7Ac ř práv kabát po němž jatc se

pídily k nošení na vyjížďce ve svém

mito — znamenitý pro nnípní dlnulio

vydrží a poskytne dobrou službu Xej-leps- í

kabát jaký můžete pro ten úéel

íi za ty peníze koupit
AM-20- —'í pláttlm-h- ernshe auto ka-

bát víor n pánkem & hlubo-

kými kíipsitnii a přeloženým d C
límcem zvláštnost za PJ

KALHOTKY
pro dítky

Hotovené s páskem nahoře a pružné

v kolenou Knoflíky po strauúeh Z

ěerného aatinn dobře střižené a Šité

Vyberte si několikerý pro malé členy

své rodiny

nické produkt v — tak že mohlo
"Já? j ft

'li bvti dodáváno do vzdálených irhvi

čerstvé S industrií sc udál veliký

převrat
Do roku 18DU bylo zařízeno ně

na 1 až 8 roků vel

$100 S krátkými i

in Jmou k modrého

i ozdobené Z tmavé-
mu ozdobené Jí prouž- -

galatea tříslové bur- -

kolik jatečních závodu v různých
DVOŘÁK prodavač vepřů — JOE rLDDD prodávag dob'městech a mimo to přes 40 domu

Formy na šaty á
drobnosti
za velice nízké ceny

Budete dobře vypraveny na hotovení šatu a ži- -

vůtkú pakli si opatříte dobrou formu na šaty —
r'-

tyto jež zde nabízíme jsou nejen dobré ale prá- - ' ")

ve tak výinincéně nízko ceněné ' '

V ' V"
M-01- Černou Jcrsey látkou potažené formy po- - r i

prsí vesměs dokonale souměrné velkosti r
3-- až 41 Formy tyto mohou býtí umístěny na #ví!f

podstavce a upotřebeny na při pasování sukní ša- - 'vt
' '

'
tň atd Zvláštnost poštovní objed- - fc J

-

'
návkou pro naše zákazníky

M-02- J 0 Kvag strojové nitě 8 cívek za 25c

M-03- Nitě na baatováni 8 cívek za — 25c

M-04- Molům vzdorné pytk na šatstvo po 50c

M-05- Stocking1 fect všech velikostí pár 5c

M 06—Límečky všech velkostí po 5c

Zvláštní hodnoty šněrovaček
během květnového prodeje

Každý pár šněrovaček je zaručeně rezu-vzdorn- ý

Těl: So 3780 Tel: So 1U7Z

AL PCWEBL prodavač ovcí

l $iou
bylo zařízeno a trhy se včtšily na

všecky strany Vclcdueh obchod-

ní starého Armoura se nespokojil

pouze s dodáváním masa ale i- -

Dvořák Commission Coi J dt 8 let Jsou

pevné barvy Telefonujte neb pište nám a obdržíte bezodkláilhou odfibvéď !

Telefon: So 607 — Room 217 Exchange BÍdg — So Oinaha fodí no pro QC„UUW hned postřehl že je možno upotře-

bit i veškeré nejedlé produkty pro

hnojivo a jiné potřeliy čímž se sní

r'
žila cena na mase spotřebovateli

Takovýmto způsobem bylo možno

zbudovati jednu z největších in-

dustrií na světě Váš grocerista vám dodá
Prchlédiieme-l- i celé zařízení a

vedení závodů Armour & Co

shledáme že co nejprve činí jest

PPAREU by všestranně byl nápomocen vlá-

dě v každé inspekci způsobilost v

zacházení a konservování zkáze
jwn inu ladu

M1701—Kemo Selí-Hel- p énérovačka za $350 Velmi trván
li vh stiérovaěka z bílélio American eontilu z dro-

bu užívaného v $"iW Nemo Řnérovarkáidi nabízená ao řku

1

rsey kotipaeí o- -

k spojen se spo-''- i

- t i i ii

podléhajících produktů Systém
dodávání jest úplný Zařízení

chladících kar je takové že je
možno dodňvati čerstvé produkty
do vzdálených trhu v každé době

aniž by byly podrobeny zkáze

Je známo že Armour & Co

$350
teřuou ztrátou výdělku velkosti 'Z až 'i0

během května pouze za
65c
75c

$100

Mtí-501- VelikoMt pro 2

4Mé za
M6S02—Velikoit pro li

8 a

M6ÍÍ03— Velikost pro 12

1J a 16 lete

i1V KOI 1U lilii

: Royal

$398 (Objednávejte laskavé dle čísla)

Jiné Ncnio áuérovaéky od $300 výše

Lyra iuérovařka nízká gvrební íánt sprá
vná délka přes boky s volnou boělií částí Tato

inérovačka jc ]iřizpúsobena pro střední a btílilé postavy
zhotovena z íncrcrrizovaué látky příčně pletené ztužeua Mi-

lnými kocticemi Obdivuhodná hodnota CQ RO
pokud zásoba httiú J)0"

1íZ' ost za

i--
fcSuérovačka c Šněrováním v předu

a dobrými kontiecmi dlouhá přes boky sc ši

vždy dbali a dbají by jejich

vytěžili více nežli oni sa-

mi —

Problém oznamování po dlou-

holeté zkušenosti a studiu uve-

den v pláu bedlivě promyšlený že

prodejný s:uěr 3O0O různých pro-

duktů je ta vystižen v zájmu ob-

chodníků že jim žádné zboží ne-

zůstane na ruce neprodané
Uvážíme-l- i rozsah této industrie

jež v sobě zahrnuje nejen výrobu
čerstvého uzeného nakládaného v

šaty $150rokým pružným pásem
vzadu Žněrovačky zu

""St
i ťěk řjM

Letní síťková a

pro střední a uilué

osoby n hořejší čistí níz-

kého a prostředního vzoru

zhotovená z dobrého silné-

ho pletiva které e pěkné
nese vzor jest právě tó

délky aby byl } (
pohodlný Ml£iO

M1705— Brasiery krajka-

mi a vyííváoím ozdobe-

ných vorů k zapínáni

Okusili jste je v restaurantech a na jinýcl
místech — nyní pak si přejete aby se i vas
rodina a hosté k vám pro tu samou rozko~ '

připojili To je právé jedna radost při prodá?
'

vání BEVO — když totiž uslyšíte své hosty sf
"

vysloviti jak je dobré — potom naslouchat"

Jejich důvodům co to vlastně jest Pakli ne -

spatřili láive všichni se budou shodovat n
tom že je to něco jiného — kdyby ale láhei :

uviděli každý se Jinak o Jeho dobrotě vjii?
'

dři

BEVO jest výživné — pomoci pasteurizo"
vání a gterilízování čisté — é idraj''
vé a důkladně občerstvující POZNÁMKA
— BEVO má býti prodáváno studené

BEVO — Je po celý rok mírný nápoj j

Obdržíte BEVO v hostincích restauran- - ♦
'

tech grocerních a depart obchodech v lá i '

kárnách na výletních mítech v parcích všuý
v

de kde jmají soda fontány y jídelních kái
rách na parolodích a jiných místech kde s

občerstvující nápoje prodávají Střežte
náhražek — nechte li láhev u své přítomnosti
otevřít 'v- a

EBVO te prodává v lahvích pouze — a Je''"
láhvováM výhradně

í'

ANHEUSER-BUSC- H

ST LOUIS
? '

técbto pěkných a
Bín rok více nosí

ýiln] dobrý dojem Je

fl viecbny prileíito-
-

_W :r 1 _lljt

soli a octe a ruznycli vurtu a mi-

mo to mnoho prodají nejedlých

výrobků které jsou velice potřeb-

né na farmách jiné zase v továr
et řvláéC výniineč'

v m i 25c nách a v domácnostech
v předu
Cenaprovym iimrern ali

iové a zelené — Mimo jateční závody Armour £

Co ovládá mnoho Hevatoríi jsoo
Bandeam vzoru k zapínání y předu neb#v zadu 2C

pouze fvétle růžové za$750
všemožně nápomocni farmářům na

vypleněYtí mušek Mcssenských
veškerého obilí které oni v elcva- -

toreeh' přechovávají za velmi ma
Pište si o vzorky

f pracích látek hedvábí a látek ná šaty
!

Vfjftié! certtvé tviíi a nové výrobky pro léto Jíl je oám přišly l

nejlepíích východních továren Ukáácme %áuf bohatý výbr tkanin víech

tádouťíeb bárev Ochotně zaiteme vzorky na požádání Oitařte zíetelnStafs lý poplatek' ''
de známo že firma tato vše

4možně snaží býti nápomocna ve

iviem — v chovu dobytka v

dělníka vůbec ve vem co
barvu jakou požadujete pří tré obHuavre

NEBRASKA v

"2"~"!?T~V~


